
ZARZĄDZENIE NR 70/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie i wypłatę zasiłków dla 
opiekunów.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 z późn. zm. ) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( Dz. U. z 2014 r. poz. 567 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Ziółkowską - Wójcicką Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Działdowie do prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie i wypłatę zasiłków dla opiekunów i wydawania 
w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2F5D2596-9AF4-460E-BAD2-92E1909C8CFE. Uchwalony Strona 1




